SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E DE SUPERVISÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N.º 7.399/2024 - MODALIDADE CONCORRENCIA PUBLICA N.º 065/2.024 - CONTRATO:

N.º 013/2024 - CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER -

CONTRATADA: PRIME ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES OLIMPIA LTDA. OBJETO:

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DA QUADRA

POLIESPORTIVA ÁREA DE LAZER "JARDIM PARAÍSO", LOCALIZADO NA RUA LAURINDO

FERREIRA FILHO, ENTRE RUA BENTO RAMALHO MACHADO E RUA ALESSIO SANTINI, S/N,

JARDIM RESIDENCIAL PARAÍSO – ARARAQUARA/SP, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO.”

VALOR: R$ 364.900,00 (Trezentos e sessenta e quatro mil e novecentos reais) - VIGÊNCIA: O prazo

máximo para a execução e entrega do total da finalização das obras que constituí o objeto deste contrato,

será de 90 (noventa) dias, contados a partir da emissão da 1ª Ordem de Serviço. Havendo necessidade,

devidamente justificada e aceita, o prazo da execução poderá ser prorrogado, com processo levado a

termo nos termos do art 111 da Lei 14.133/21.

Araraquara, 13 de agosto de 2024.

MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária de Esporte e Lazer